附件2

关于举办全省首届小学校本课程优质课评选观摩和培训活动的补充通知
各市教研室（教科院、教研中心）：

 根据山东省教学研究室工作安排，“山东省首届小学校本课程优质课评选观摩和培训活动”由我中心负责承办，现将具体事项通知如下：
一、活动时间

各地市的初选要求在2014年3月25日之前完成，省级复评活动在2014年4月8日至11日组织实施。

2、 参加人员

    除参评人员以外，各市、县（市、区）教研室校本课程教研员，普通中小学校领导和骨干教师代表。每市限报20人。
    三、活动安排
1.4月8日8:30-15:00，地市教研员（评委）报到；15:30召开评委会议；16：00-18:00分组审阅选手材料。

2.4月9日8：30-17:30评委分组看视频材料；

8：30-15:00，参加观摩和培训的教师和参赛选手报到；15:30召开参赛选手会议，抽取说课、答辩顺序。

3.4月10日全天观摩选手现场说课、答辩，教师观摩。

4.4月11日8:00-11:30 专家报告和活动总结。12:30参会人员午饭后离会。

四、活动地点

滨州市邹平县第二实验小学

五、其他事项

统一安排食宿，按照规定凭有效身份证件办理入住手续，食宿交通费自理，回所在单位报销。

1.宾馆安排

邹平县黛溪山庄（邹平县城黛溪三路396号）总台电话：0543-4320888 0543-4359666 联系人：赵晓磊  13854331768。

邹平县佳驿商务宾馆（邹平县黄山二路中段银座商城对过）总台电话：0543—2243000联系人：郑华  13793888899。

    邹平县锦江之星商务酒店（邹平县黄山一路银座南邻）总台电话：0543—2248660转0 联系人：李鹏  15854331787。

三处宾馆，距离活动地点均不到10分钟路程，步行即可。

2.食宿安排

(专家、省市教研员；参赛教师；济南、青岛、东营、烟台、潍坊、威海的观摩教师可到邹平县黛溪山庄报到，食宿均在此宾馆。

(淄博、枣庄、日照、莱芜、德州、滨州的观摩教师可到邹平县佳驿商务宾馆报到，在邹平县第二实验小学就餐。

(济宁、泰安、聊城、菏泽、临沂的观摩教师可到邹平县锦江之星商务酒店报到，在邹平县第二实验小学就餐。

三天的活动共收取培训费200元/人。
                        山东省中小学教学服务中心
                            2014年2月25日